
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce  
 

"Stavební úpravy místní komunikace Durychov, Turnov – 2. kolo" 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 
26. 1. 2023 

rozhoduji o výběru dodavatele 
 

název:   COLAS CZ, a.s. 

IČ:    26177005 

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

nabídková cena:  5.383.884,13 Kč bez DPH/6.514.499,80 Kč vč. DPH 

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH/vč. DPH 

1 COLAS CZ, a.s. 26177005 5.383.884,13/6.514.499,80 

2 STRABAG a.s. 60838744 5.556.985,34/6.723.952,26 

3 Roman Novotný 01817191 5.865.138,40/7.096.817,46 

4 M - SILNICE a.s. 42196868 6.115.296,56/7.399.509 

5 EUROVIA CS, a.s. 45274924 6.969.000/8.432.490 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl dle § 122 zákona o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele ve veřejné zakázce lze podat námitky podle ustanovení 
§ 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
zveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 
 
V Turnově dne 8. 2. 2023 
 
      Za zadavatele: …………v.r.….………………… 
               Ing. Tomáš Hocke 
                 starosta města 


